

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTRON Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
ZL č. 15 VCP - 1.NP Vnitřní úpravy			203 530,56
Celkem			203 530,56
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	% %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		203 530,56 CZK
Základní DPH	% %		42 741,42 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			203 530,56 CZK
Cena celkem s DPH			246 271,97 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č. 15

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	02AVP	1.NP - Vnitřní úpravy - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					127 640,21		
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

1	767584153R00	Montáž podhledů kazetových, FEAL 60x60 nad 20 m2	m2	147,13500	501,00	73 714,64	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		celé množství 1NP : 192,95		192,95000				
		odpočet b25cm : -2*(52,17+2,3+2,75+2,4)*0,25		-29,81000				
		odpočet b30cm : -2*(24,275+2,4)*0,3		-16,00500				

2	595960224R	Thermatex Thermofofon Hygena VT-S-15, 600x600x15 mm antibakteriální úprava	m2	147,13500	347,00	51 055,85	RTS 23/ I	RTS 22/ II
3	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 247,70490	2,30	2 869,72	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					75 890,35		
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

4	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	99,93000	420,00	41 970,60	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----------	-------

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

5	597642030RR	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	104,92650	288,83	30 305,92	Vlastní	Indiv
---	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

keramická dlažba : 173,67 :

keramický sokl : 23,2*0,1 :

Mezisoučet :

dodávka keramické dlažby : 175,99*1,05 :

184,7895

184,78950

6	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	722,76520	5,00	3 613,83	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	---	-----------	------	----------	-----------	-------